1083 Tsuneishi Numakuma-cho Fukuyama-City Hiroshima 720-0396 Japan

Tel +81-84-987-1500 Fax +81-94-987-2729 www.kambara-kisen.co.jp

2009 年 01 月 13 日

お客様各位

ツネイシホールディングス株式会社

神原汽船カンパニー 定期船部

瀬戸内瀬戸内瀬戸内瀬戸内航路航路航路航路    M/VM/VM/VM/V    MUSEMUSEMUSEMUSE    V.039 E/WV.039 E/WV.039 E/WV.039 E/W , V.040 , V.040 , V.040 , V.040 E/W E/W E/W E/W 寧波追加寄航寧波追加寄航寧波追加寄航寧波追加寄航のごのごのごのご案内案内案内案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、掲題の通り、瀬戸内航路 M/V MUSE V.039E/W , V.040E/Wについて寧波に

追加寄港することとなりましたので、下記ご案内致します。

今後とも弊社日中コンテナサービスをご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

M/V MUSE V.039E/WM/V MUSE V.039E/WM/V MUSE V.039E/WM/V MUSE V.039E/W

【現行】

① 上海 1/27（火）－福山1/30（金）－水島1/30（金）－広島1/31（土）－大分2/1（日）

－上海2/3（火）

【訂正後】

② 上海 1/27（火）－福山1/30（金）－水島1/30（金）－広島1/31（土）－大分2/1（日）

－寧波2/2（月）－上海2/3（火）

M/V MUSE V.040E/WM/V MUSE V.040E/WM/V MUSE V.040E/WM/V MUSE V.040E/W

【現行】

① 上海 2/3（火）－福山2/6（金）－水島2/6（金）－広島2/7（土）－大分2/8（日）

－上海2/10（火）

【訂正後】

② 寧波 2/2（月）－上海 2/3（火）－福山2/6（金）－水島2/6（金）－広島2/7（土）

－大分2/8（日）－上海2/10（火）

以上